
11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:24AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(2008)1

00:30:04team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM552.(1435)2

00:32:46running ducks1970HERTSCH, AstridW451.(1430)3

00:34:40running ducks1970TKACIK, IvarM451.(1431)4

00:36:45Marathon Dinslaken1971HÄUSLER, SandraW452.(1363)5

00:37:29LF Lauf-Freunde Kaldenberg1947MELCHIOR, NorbertM651.(1415)6

00:37:39Katholische Grundschule1973ALTENWEGER , GiselaW401.(1411)7

00:37:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, NeleW453.(1413)8

00:37:57Meddys LWT Koblenz + TEA1957HERRMANN, KlausM553.(1416)9

00:38:45PV-Triathlon Witten1966FINKE, AndreaW501.(1429)10

00:38:541939ZIEFER, HorstM751.(2098)11

00:39:381943ZIEFER, HeidrunW701.(1447)12

00:39:41Katholische Grundschule1972BÜDDECKER, AndreasM401.(1412)13

00:40:08Taeglich.ME1959VON ZONS, ThomasM554.(667)14

00:40:09Taeglich.ME1961STÖCKER-MEIER, Dr. ElkeW551.(1433)15

00:40:421983PIPREK, AnnetteW301.(1442)16

00:40:42EVK Mettmann1980KANDLER, JohannaW351.(1404)17

00:40:42EVK Mettmann1979BERGENTHAL, JenniferW352.(1402)18

00:40:42EVK Mettmann1989SWIADEK, ViktoriaW1.(1407)19

00:40:431958KUJAS, ArianeW552.(1438)20

00:40:48GGS Herrenhauser Str.1969SCHNEEMANN, AnneW454.(1444)21

00:40:48Otfried-Preußler-Schule1973BRUNE, SandraW402.(1425)22

00:41:011968SÖRGEL, UlrikeW455.(2079)23

00:41:011963PASCHALIS, PetraW502.(1441)24

00:41:011972SEIBEL, MajaW403.(1445)25

00:41:32running ducks1956VAN KEMPEN, GabrieleW601.(1432)26

00:41:43me-sport1957WOLTER, DagmarW553.(1423)27

00:41:48me-sport1954LOBODA, MonikaW602.(1421)28

00:42:01team walk and run 4 fun1969FINKEN, MelanieW456.(1434)29

00:42:061972SCHAUER, SylkeW404.(1443)30

00:42:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW405.(1401)31

00:42:35Konrad-Heresbach-Gymnasium1966VONSCHEIDT, VeraW503.(1414)32

00:42:42EVK Mettmann1953KIEPE, RitaW603.(1405)33

00:42:44Otfried-Preußler-Schule1975THÜRLING-PATZKE, KatjaW406.(1428)34

00:42:46GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, IsabellW2.(1410)35

00:44:08TSV Schöller1973KOSMAN, SimoneW407.(1436)36

00:44:14EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW651.(1403)37

00:44:48Otfried-Preußler-Schule1973PESCH, KatjaW408.(1426)38

00:44:48Mit dem Herzen dabei Mettmann1971SCHNITZLER, PhilippaW457.(1424)39

00:44:59GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, LotharM601.(1409)40

00:45:07me-sport1956DRUMMOND NAUCK, ThanyaW604.(1418)41

00:45:16Otfried-Preußler-Schule1973SCHIRWEIT, SabineW409.(1427)42

00:45:24me-sport1967FEUSER-WEYRICH, AliceW458.(1419)43

00:46:12me-sport1975WENSKY, JessicaW4010.(1422)44

00:46:13GGS am Neandertal1972SCHNOCK, SandraW4011.(1408)45
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00:46:19Meddys LWT Koblenz + TEA1960SCHULTHEIß, EvelineW554.(1417)46

00:46:241964LUTTER, AndreaW504.(1439)47

00:50:071952STOPPA, Heinz-PeterM602.(1446)48

00:53:11EVK Mettmann1980BULBRINS, AndreaW353.(662)49
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:32:46running ducks1970HERTSCH, AstridW451.(1430)1

00:36:45Marathon Dinslaken1971HÄUSLER, SandraW452.(1363)2

00:37:39Katholische Grundschule1973ALTENWEGER , GiselaW401.(1411)3

00:37:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, NeleW453.(1413)4

00:38:45PV-Triathlon Witten1966FINKE, AndreaW501.(1429)5

00:39:381943ZIEFER, HeidrunW701.(1447)6

00:40:09Taeglich.ME1961STÖCKER-MEIER, Dr. ElkeW551.(1433)7

00:40:421983PIPREK, AnnetteW301.(1442)8

00:40:42EVK Mettmann1980KANDLER, JohannaW351.(1404)9

00:40:42EVK Mettmann1979BERGENTHAL, JenniferW352.(1402)10

00:40:42EVK Mettmann1989SWIADEK, ViktoriaW1.(1407)11

00:40:431958KUJAS, ArianeW552.(1438)12

00:40:48GGS Herrenhauser Str.1969SCHNEEMANN, AnneW454.(1444)13

00:40:48Otfried-Preußler-Schule1973BRUNE, SandraW402.(1425)14

00:41:011963PASCHALIS, PetraW502.(1441)15

00:41:011972SEIBEL, MajaW403.(1445)16

00:41:011968SÖRGEL, UlrikeW455.(2079)17

00:41:32running ducks1956VAN KEMPEN, GabrieleW601.(1432)18

00:41:43me-sport1957WOLTER, DagmarW553.(1423)19

00:41:48me-sport1954LOBODA, MonikaW602.(1421)20

00:42:01team walk and run 4 fun1969FINKEN, MelanieW456.(1434)21

00:42:061972SCHAUER, SylkeW404.(1443)22

00:42:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW405.(1401)23

00:42:35Konrad-Heresbach-Gymnasium1966VONSCHEIDT, VeraW503.(1414)24

00:42:42EVK Mettmann1953KIEPE, RitaW603.(1405)25

00:42:44Otfried-Preußler-Schule1975THÜRLING-PATZKE, KatjaW406.(1428)26

00:42:46GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, IsabellW2.(1410)27

00:44:08TSV Schöller1973KOSMAN, SimoneW407.(1436)28

00:44:14EVK Mettmann1950GOTTHARDT, ElisabethW651.(1403)29

00:44:48Otfried-Preußler-Schule1973PESCH, KatjaW408.(1426)30

00:44:48Mit dem Herzen dabei Mettmann1971SCHNITZLER, PhilippaW457.(1424)31

00:45:07me-sport1956DRUMMOND NAUCK, ThanyaW604.(1418)32

00:45:16Otfried-Preußler-Schule1973SCHIRWEIT, SabineW409.(1427)33

00:45:24me-sport1967FEUSER-WEYRICH, AliceW458.(1419)34

00:46:12me-sport1975WENSKY, JessicaW4010.(1422)35

00:46:13GGS am Neandertal1972SCHNOCK, SandraW4011.(1408)36

00:46:19Meddys LWT Koblenz + TEA1960SCHULTHEIß, EvelineW554.(1417)37

00:46:241964LUTTER, AndreaW504.(1439)38

00:53:11EVK Mettmann1980BULBRINS, AndreaW353.(662)39
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:24AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, PeterM551.(2008)1

00:30:04team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM552.(1435)2

00:34:40running ducks1970TKACIK, IvarM451.(1431)3

00:37:29LF Lauf-Freunde Kaldenberg1947MELCHIOR, NorbertM651.(1415)4

00:37:57Meddys LWT Koblenz + TEA1957HERRMANN, KlausM553.(1416)5

00:38:541939ZIEFER, HorstM751.(2098)6

00:39:41Katholische Grundschule1972BÜDDECKER, AndreasM401.(1412)7

00:40:08Taeglich.ME1959VON ZONS, ThomasM554.(667)8

00:44:59GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, LotharM601.(1409)9

00:50:071952STOPPA, Heinz-PeterM602.(1446)10
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:39:41Katholische Grundschule1972BÜDDECKER, Andreasgesamt13.(1412)1

SENIOREN M45
00:34:40running ducks1970TKACIK, Ivargesamt4.(1431)1

SENIOREN M55
00:29:24AS Neukirchen-Vluyn1961BÜRGEL, Petergesamt1.(2008)1

00:30:04team walk and run 4 fun1961FINKEN, Ralphgesamt2.(1435)2

00:37:57Meddys LWT Koblenz + TEA1957HERRMANN, Klausgesamt9.(1416)3

00:40:08Taeglich.ME1959VON ZONS, Thomasgesamt14.(667)4

SENIOREN M60
00:44:59GGS Herrenhauser Str.1952MIXA, Lothargesamt40.(1409)1

00:50:071952STOPPA, Heinz-Petergesamt48.(1446)2

SENIOREN M65
00:37:29LF Lauf-Freunde Kaldenberg1947MELCHIOR, Norbertgesamt6.(1415)1

SENIOREN M75
00:38:541939ZIEFER, Horstgesamt11.(2098)1

FRAUEN
00:40:42EVK Mettmann1989SWIADEK, Viktoriagesamt19.(1407)1

00:42:46GGS Herrenhauser Str.1992MIXA, Isabellgesamt35.(1410)2

SENIORINNEN W30
00:40:421983PIPREK, Annettegesamt16.(1442)1

SENIORINNEN W35
00:40:42EVK Mettmann1980KANDLER, Johannagesamt17.(1404)1

00:40:42EVK Mettmann1979BERGENTHAL, Jennifergesamt18.(1402)2

00:53:11EVK Mettmann1980BULBRINS, Andreagesamt49.(662)3

SENIORINNEN W40
00:37:39Katholische Grundschule1973ALTENWEGER , Giselagesamt7.(1411)1

00:40:48Otfried-Preußler-Schule1973BRUNE, Sandragesamt22.(1425)2

00:41:011972SEIBEL, Majagesamt25.(1445)3

00:42:061972SCHAUER, Sylkegesamt30.(1443)4

00:42:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, Melaniegesamt31.(1401)5

00:42:44Otfried-Preußler-Schule1975THÜRLING-PATZKE, Katjagesamt34.(1428)6

00:44:08TSV Schöller1973KOSMAN, Simonegesamt36.(1436)7

00:44:48Otfried-Preußler-Schule1973PESCH, Katjagesamt38.(1426)8

00:45:16Otfried-Preußler-Schule1973SCHIRWEIT, Sabinegesamt42.(1427)9

00:46:12me-sport1975WENSKY, Jessicagesamt44.(1422)10
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:46:13GGS am Neandertal1972SCHNOCK, Sandragesamt45.(1408)11

SENIORINNEN W45
00:32:46running ducks1970HERTSCH, Astridgesamt3.(1430)1

00:36:45Marathon Dinslaken1971HÄUSLER, Sandragesamt5.(1363)2

00:37:42Konrad-Heresbach-Gymnasium1969PIEPER, Nelegesamt8.(1413)3

00:40:48GGS Herrenhauser Str.1969SCHNEEMANN, Annegesamt21.(1444)4

00:41:011968SÖRGEL, Ulrikegesamt23.(2079)5

00:42:01team walk and run 4 fun1969FINKEN, Melaniegesamt29.(1434)6

00:44:48Mit dem Herzen dabei Mettmann1971SCHNITZLER, Philippagesamt39.(1424)7

00:45:24me-sport1967FEUSER-WEYRICH, Alicegesamt43.(1419)8

SENIORINNEN W50
00:38:45PV-Triathlon Witten1966FINKE, Andreagesamt10.(1429)1

00:41:011963PASCHALIS, Petragesamt24.(1441)2

00:42:35Konrad-Heresbach-Gymnasium1966VONSCHEIDT, Veragesamt32.(1414)3

00:46:241964LUTTER, Andreagesamt47.(1439)4

SENIORINNEN W55
00:40:09Taeglich.ME1961STÖCKER-MEIER, Dr. Elkegesamt15.(1433)1

00:40:431958KUJAS, Arianegesamt20.(1438)2

00:41:43me-sport1957WOLTER, Dagmargesamt27.(1423)3

00:46:19Meddys LWT Koblenz + TEA1960SCHULTHEIß, Evelinegesamt46.(1417)4

SENIORINNEN W60
00:41:32running ducks1956VAN KEMPEN, Gabrielegesamt26.(1432)1

00:41:48me-sport1954LOBODA, Monikagesamt28.(1421)2

00:42:42EVK Mettmann1953KIEPE, Ritagesamt33.(1405)3

00:45:07me-sport1956DRUMMOND NAUCK, Thanyagesamt41.(1418)4

SENIORINNEN W65
00:44:14EVK Mettmann1950GOTTHARDT, Elisabethgesamt37.(1403)1

SENIORINNEN W70
00:39:381943ZIEFER, Heidrungesamt12.(1447)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Mai 2016, 13:38 Uhr


